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MOZ ZZIT w „PZL- Świdnik” S.A  organizuje w 

dniach 6-13 marca 2026 roku wyjazd do 

Maroka  
Ramowy program wyjazdu przewiduje: 

Dzień 1. 
6 marca  godzina 5.00 wyjazd ze Świdnika na lotnisko Chopina w Warszawie, odprawa i wylot z 
Okęcia godz. 10.00. Po przylocie do Agadiru odprawa paszportowa i transfer do hotelu na kolację 
i nocleg. Czas na odpoczynek po podróży. 
Dzień 2 
Po śniadaniu wyjazd do malowniczego Taroudant, miasta zwanego „Małym Marrakeszem”. 
Spacer po zabytkowej części miasta i targu, Bab Kasbah. Następnie przejazd do miejscowości 
Taliouine, słynącej z upraw szafranu – najcenniejszej przyprawy świata. Wizyta w tradycyjnej 
spółdzielni. W drodze do Ouarzazate postój na zdjęcia na stacji „Gas Haven”, będącej scenerią 
do kilku amerykańskich horrorów.Przed dojazdem do hotelu zatrzymamy się przy najbardziej 
„filmowym” ksarze Maroka – Ait Benhaddou. To najsłynniejszy ksar Maroka (wpisany na listę 
UNESCO), będący maleńkim ufortyfikowanym miasteczkiem, położonym na zboczu góry. 
Kręcono tam sceny do takich hollywoodzkich hitów, jak „Gra o tron” czy „Klejnot Nilu”. Kolacja i 
nocleg w Ouarzazate. (Trasa ok. 370 km). 
Dzień 3 
Po śniadaniu zwiedzanie Kazby Taourirt, jako przykład tradycyjnej architektury południowego 
Maroka, następnie zwiedzanie monumentalnych dekoracji, znajdujących się na rozległym terenie 
studia filmowego Atlas, w którym powstało mnóstwo filmów, w tym takie hity, jak "Gladiator", 
„Klejnot Nilu” czy „Gra o tron”. Następnie przejazd w kierunku miejscowości Agdz, od której 
rozpoczniemy magiczną podróż przez dolinę rzeki Draa. Po drodze mijać będziemy liczne palmy 
daktylowe, skupione w malownicze oazy. Zatrzymamy się na spacer po jednej z nich. Odwiedzimy 
również Muzeum Doliny Draa, mieszczące się w ksarze Tissergate (ksar czyli ufortyfikowana 
wioska). Nocleg i kolacja w Zagorze. (Trasa ok. 170 km). 
Dzień 4 
Śniadanie, a następnie wyjazd z Zagory i przejazd przez tradycyjne wioski berberyjskie. Dalej 
trasa wiedzie przez góry Jbel Saghro z charakterystycznymi dla tego regionu skałami i 
zatopionymi w nich skamielinami. Po południu dojedziemy do Erfoud, gdzie odwiedzimy jeden z 
lokalnych warsztatów rzemieślniczych (wyroby z marmuru, wykorzystanie skamielin). 
Zakwaterowanie w hotelu. Następnie dla chętnych wycieczka fakultatywna – zachód słońca na 
pustyni: wyjazd spod hotelu samochodami terenowymi na pustynię, aby na skraju ogromnego 
Ergu Chebbi zamienić jeepy na wielbłądy, które zabiorą nas na przejażdżkę po piaszczystych 
wydmach. Na koniec (o ile pogoda pozwoli) podziwianie niesamowitego, pełnego impresji 
zjawiska, jakim jest zachód słońca nad Saharą. Wycieczka dodatkowo płatna ok 65 EUR/os. 
Nocleg i obiadokolacja w Erfoud. (Trasa ok. 300 km). 
Dzień 5 
Po śniadaniu wyjazd z Erfoud. Postój przy Khetarras – jednych z najstarszych na świecie 
podziemnych systemów nawadniających. Podróż w kierunku Tineghir, otoczonego ogromnymi 
gajami palmowymi i wąwozu rzeki Todra. Przełom Todry ze stromymi skalnymi ścianami wysokimi 
na 300 m, zaliczany jest do wyjątkowych osobliwości geograficznych Maroka. Następnie przejazd 
przez malowniczą dolinę rzeki Dades. Ze względu na mnogość tradycyjnej warownej architektury 
(kazby zbudowane z gliny) ten odcinek drogi zwany jest też „drogą tysiąca kazb”. Dalej udamy 
się przez region El Kelaa el Mgouna, który słynie z upraw wyjątkowo aromatycznej róży, zwanej 
„rosa damascena”. Nocleg i kolacja w hotelu w Ouarzazate. (Trasa ok. 380 km). 
Dzień 6 
Po śniadaniu wyjazd w stronę Marrakeszu. Następnie przejedziemy przez góry Atlasu Wysokiego 
niezwykle malowniczą drogą, wiodącą przez przełęcz Tizi-n-Tichka (2260 m n.p.m.), do 
Marrakeszu. W programie spacer po medynie, wizyta w zielarni berberskiej, minaret Kutubija, 
szkoła koraniczna Ben Youssef’a oraz zlokalizowane w pięknym, typowo marokańskim budynku 
– Muzeum Dar El Bacha w Marrakeszu. Wieczorem czas wolny na magicznym placu Dżamaa el 
Fna, gdzie będzie okazja zobaczyć zaklinaczy węży, kuglarzy, treserów małp oraz posmakować 
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którejś z potraw serwowanych w lokalnych garkuchniach. Nocleg i kolacja w Marrakeszu. (Trasa 
ok. 200 km). 
Dzień 7 
Po śniadaniu zwiedzanie słynnego ogrodu Majorelle, należącego kiedyś do Yves Saint Laurent’a. 
Przejazd do Agadiru i zakwaterowanie w hotelu objazdowym w Agadirze. W wyjątkowych 
sytuacjach możliwy nocleg w Marakeszu. Zakwaterowanie w hotelu objazdowym. Kolacja i nocleg 
Agadirze. (Trasa ok. 270 km w przypadku noclegu w Agadirze). 
Dzień 8 
Po śniadaniu czas wolny/ Transfer na lotnisko . Planowany wylot godz 15.15- przylot  do 
Warszawy 21.15. Wyjazd autokarem z Warszawy około 22.00, przyjazd do Świdnika około 24.00. 
 
Uwagi do programu 
Studia Filmowe Atlas są zamknięte dla zwiedzających podczas nagrywania filmów. 
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. Większość zabytków 
muzułmańskich ogląda się z zewnątrz - dotyczy to w szczególności meczetów. Należy pamiętać 
o odpowiednim ubraniu - kobiety powinny mieć długie spódnice i zakryte ramiona. Nie dotyczy to 
oczywiście plaż i basenów hotelowych. Należy uważać na sprzęt fotograficzny, video i portfele - 
zdarzają się kradzieże. 
Ze względu na narodowy program rewitalizacji obiektów turystycznych i zabytkowych (wejście do 
niektórych miejsc może być czasowo utrudnione/niemożliwe). 
• Ze względu na kręte ulice i górskie drogi, na trasie Ouarzazate- Marrakesz możliwy będzie jeden 
przystanek – przy przełęczy oraz podziwianie innych widoków podczas podróży autokarem. 
•W wyjątkowych sytuacjach pierwszy lub ostatni nocleg w Agadirze może być zamieniony na 
nocleg w innym mieście. 
 

Koszt wyjazdu wynosi: 
4000 zł/os. dla członków ZZIT (wg Regulaminu) 
4200 zł/os dla członków rodzin ZZIT i członków Klubu Seniora ZZIT 
4300 zł/os  dla pozostałych uczestników 
Powyższa cena została skalkulowana dla grupy około 44-46 osobowej, 
Zapisy tylko i wyłącznie wraz z wpłatą zadatku w kwocie 1200 zł, który przekazujemy do 
biura w celu potwierdzenia rezerwacji i zakupu biletów lotniczych 
Cena może ulec zmianie w przypadku wzrostu cen paliwa oraz kursu euro. 
Pozostałe terminy wpłat: 
- do 20 listopada 1000 zł/os 
- do 15 grudnia 1000 zł/os 
- do 20 stycznia pozostała kwota 
Pierwszeństwo w zapisach dla członków ZZIT i ich rodzin. 
 
Cena podstawowa obejmuje: 
-przelot samolotem z bagażem podręcznym i rejestrowanym 
-opłatę lotniskową, 
-transfery klimatyzowanym autokarem na terenie Maroka, 
-7 rozpoczętych dób hotelowych w hotelach *** lub ****, pokoje 2 osobowe 
-7 śniadań 
- 7 obiadokolacji, 
- obsługę polskiego przedstawiciela podczas odprawy na lotnisku, 
-opiekę polskiego pilota podczas zwiedzania, 
-ubezpieczenie TU Europa (wariant podstawowy: NNW, KL, Assistance i bagaż). 
Cena nie obejmuje: biletów wstępu, kosztów lokalnych przewodników, 
napiwków dla bagażowych oraz zestawu słuchawkowego Tour Guide (łączny 
koszt uczestnictwa w programie to ok. 145 EUR/os, płatne pilotowi jako 
pakiet), a także fakultatywnej wycieczki jeepami na pustynię (około 65 
EUR/os.), napojów do obiadokolacji oraz innych wydatków osobistych. 
 
UWAGA: 
Uczestnicy wyjazdu musza posiadać  paszporty, których termin ważności wynosi co najmniej 6 miesięcy 
od dnia wylotu do Maroka 


